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EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM 

TERMÉSZETTUDOMÁNYI KAR 

             HALLGATÓI ÖNKORMÁNYZAT 

              VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

1117 Budapest, Pázmány Péter sétány 1/A  Iktatószám: 

       Telefon/fax: 372-2654  Tételszám: 

     Mellékletek száma: 2 

 

Emlékeztető a bizottság rendes üléséről  

2021. május 15. 09:30 

 

Az ülés helye és ideje: Microsoft Teams, 2021. május 14. 08:00 

Az emlékeztetőt készítette: Dénes Dorottya 

Jelenlévők szavazati joggal: Dénes Dorottya (Választási bizottság elnöke), Mihályi Péter 

(Választási bizottsági tag). 

09:30-kor a bizottság nem volt határozatképes, így Dénes Dorottya szünetet rendelt el, és 2021. 

május 16. 9:55-kor kezdődött az ülés 

09:56-kor Dénes Dorottya megnyitotta az ülést. 

09:56 Dénes Dorottya jelölte Mihályi Pétert szavazatszámlálónak, aki elfogadta a jelölést. 

20/2021 (V.14.) számú ELTE TTK HÖK Választási bizottság határozat: Az ELTE TTK HÖK 

Választási bizottsága 2 igen szavazattal, egyhangúlag megszavazta, hogy az szavazatszámláló 

Mihályi Péter legyen. 

09:56 Az ülés határozatképességét Dénes Dorottya ellenőrizte. Az ülés 2 fővel határozatképes. 

09:56 Dénes Dorottya ismertette a napirendi pontokat. 

Az előzetesen kiküldött napirendi pontok: 

1. Aktualitások, bejelentések 

2. Választási eredmények javítása 

21/2021 (V.14.) számú ELTE TTK HÖK Választási bizottság határozat: Az ELTE TTK HÖK 

Választási bizottsága 2 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 

09:57 Dénes Dorottya jelölte Dénes Dorottyát az emlékeztető megírására, aki elfogadta a 

jelölést. 

22/2021 (V.14.) számú ELTE TTK HÖK Választási bizottság határozat: Az ELTE TTK HÖK 

Választási bizottsága 2 igen szavazattal, egyhangúlag megszavazta, hogy az emlékeztetőt 

Dénes Dorottya készítse. 
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1. Aktuális bejelentések 

09:58 Dénes Dorottya megnyitotta az első napirendi pontot.  

- A 04/2021 (V.14.) számú ELTE TTK Választási bizottsági határozat által elfogadott 

szavazati eredmények számítási hiba miatt nem tettek maradéktalanul eleget az Asz 

27. §-ben foglalt pontoknak így az nem tekinthető szabályosnak. 

- Az Ellenőrző bizottság kötelezte a Választási Bizottságot új Választási bizottsági ülés 

mihamarabbi összehívására és a választási eredmények újraszámolására. 

- Dénes Dorottya bejelentette, hogy a választások eredményeit újraszámolta és 

leellenőriztette az Ellenőrző bizottsággal, hogy minden megfelelő és szabályos lett-e. 

- Az újraszámolás miatt minden olyan képviselőjelölt póttag lett, aki nem került be a 

képviselők közé. 

09:59 Dénes Dorottya lezárta az első napirendi pontot. 

2. Választási eredmények javítása 

09:59 Dénes Dorottya megnyitotta a második napirendi pontot. 

Dénes Dorottya ismertette a képviselőválasztás NEPTUN Unipoll felületén keresztül 

beérkezett hiteles szavazatok számát és azok szakterületenkénti megoszlását a jelöltek között, 

amelyek az 1. sz. mellékletben kerültek rögzítésre. 

A szavazás Dénes Dorottya bizottsági elnök által ismertetett eredményei Alapszabály 25. §, 

26. § (1) és 27. § (1) – (5) bekezdései alapján a Küldöttgyűlés tagjainak névsorát a bizottság a 

következőkben állapította meg:

Ádám Rozália 

Akály Alexandra 

Balga Gábor 

Barcza Bónis 

Bartha Márton 

Borbás Zita 

Bótor Bálint Sólyom 

Fritz Petra 

Glück Krisztina 

Hódosi Krisztina Emilia 

Horváth Anita Krisztina 

Horváth Máté Márk 

Horváth Matilda Anna 

Juhász Anna Tímea 

Károlyi Dorottya 

Kása Kata Hanga 

Keszthelyi Szilvia 

Komáromi István 

Kosztyó Péter 

Kutas Domonkos 

Lőrincz Péter 

Malatinszky Adél Klára 

Maller Csaba László 

Mig András 

Nagy Fruzsina Réka 

Németh Dénes 

Németh Friderika Bianka 

Novák Zsófia 
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Nyitrai Ákos László 

Pádár Kitti 

Papp János 

Pintér Bence 

Sarus Balázs 

Sasvári Péter 

Silye Andrea Kata 

Simonka Tamás 

Szabó Boglárka 

Szaló-Pál Kinga 

Szekeres Kata 

Tóth Katalin Zsófia 

Tuza Benedek 

Vajdovich Noémi 

Az Alapszabály 27. § (2) – (3), (6), (8) bekezdései alapján a küldöttgyűlés póttagjait és a pótta-

gok sorrendjét pedig a következők szerint állapította meg. A póttagok sorrendje az 1. sz. 

mellékletben található. 

Gombás András 

Iványi Eszter 

Dérfalvi Balázs 

Rábóczki Bence 

Falvi Péter 

Őri Bálint 

Szabolics Gergely 

Magassy Ádám Gergely 

Mig Édua Kinga 

Prins Rebecca 

Hegedűs Dávid 

Nagy Katalin 

Sárvári Ferenc

23/2021 (V.14.) számú ELTE TTK HÖK Választási bizottság határozat: Az ELTE TTK HÖK 

Választási bizottsága 2 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az elnök- és képviselőválasztás 

fentebb közölt eredményeit. 

10:01 Dénes Dorottya lezárta a napirendi pontot. 

10:01 Dénes Dorottya lezárta az ülést. 
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Határozatok:  

20/2021 (V.14.) számú ELTE TTK HÖK Választási bizottság határozat: Az ELTE TTK HÖK 

Választási bizottsága 2 igen szavazattal, egyhangúlag megszavazta, hogy az szavazatszámláló 

Mihályi Péter legyen. 

21/2021 (V.14.) számú ELTE TTK HÖK Választási bizottság határozat: Az ELTE TTK HÖK 

Választási bizottsága 2 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 

22/2021 (V.14.) számú ELTE TTK HÖK Választási bizottság határozat: Az ELTE TTK HÖK 

Választási bizottsága 2 igen szavazattal, egyhangúlag megszavazta, hogy az emlékeztetőt 

Dénes Dorottya készítse. 

23/2021 (V.14.) számú ELTE TTK HÖK Választási bizottság határozat: Az ELTE TTK HÖK 

Választási bizottsága 2 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az elnök- és képviselőválasztás 

fentebb közölt eredményeit. 

 

2021. 05. 14. 
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EÖTVÖS LORÁND TUDOMÁNYEGYETEM 

TERMÉSZETTUDOMÁNYI KAR 

             HALLGATÓI ÖNKORMÁNYZAT 

              VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

1117 Budapest, Pázmány Péter sétány 1/A  

       Telefon/fax: 372-2654  

 

1. számú melléklet a bizottság 2021.05.15-ei ülésének emlékeztetőjéhez.  

A Képviselő-választás eredménye  

A NEPTUN Unipoll felületén keresztül résztvevő szavazók száma és megoszlása: 

érvényes részvétel száma  szavazásra jogosultak száma  százalék  

1317 3195 41,22% 

 

A NEPTUN Unipoll felületén keresztül résztvevő szavazók száma és megoszlása 

szakterületenként: 

szakterület  érvényes részvétel 

száma  

szavazásra 

jogosultak száma  

százalék  

Biológia és Környezettudományi  377 990 38,08% 

Fizika  140 278 50,36% 

Földrajz és Földtudományi  202 462 43,72% 
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Kémia  117 274 42,70% 

Matematika  162 403 40,20% 

Tanárképzési  319 788 40,48% 

 

A választók a következő szavazatokat adták le:  

Biológia és Környezettudományi szakterület 

név  érvényes szavazatok száma  százalék  

Kása Kata Hanga 230 61,01% 

Hódosi Krisztina Emilia 219 58,09% 

Nyitrai Ákos László 203 53,85% 

Károlyi Dorottya 199 52,79% 

Maller Csaba László 185 49,07% 

Silye Andrea Kata 177 46,95% 

Tóth Katalin Zsófia 177 46,95% 

Horváth Máté Márk 170 45,09% 

Bótor Bálint Sólyom 164 43,50% 

Sasvári Péter 158 41,91% 

 

Fizika szakterület 

név  érvényes szavazatok száma  százalék  

Mig András 117 83,57% 
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Horváth Anita Krisztina 83 59,29% 

Papp János 83 59,29% 

Malatinszky Adél Klára 81 57,86% 

Sarus Balázs 60 42,86% 

Rábóczki Bence 49 35,00% 

Nagy Katalin 32 22,86% 

 

Földrajz- és Földtudományi szakterület 

név  érvényes szavazatok száma  százalék  

Fritz Petra 130 64,36% 

Vajdovich Noémi 112 55,45% 

Ádám Rozália 107 52,97% 

Tuza Benedek 97 48,02% 

Borbás Zita 92 45,54% 

Glück Krisztina 88 43,56% 

Szekeres Kata 86 42,57% 

Falvi Péter 70 34,65% 

 

Kémia szakterület 

név  érvényes szavazatok száma  százalék  

Szaló-Pál Kinga 76 64,96% 
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Barcza Bónis 67 57,26% 

Simonka Tamás 54 46,15% 

Pintér Bence 51 43,59% 

Szabó Boglárka 51 43,59% 

Gombás András 45 38,46% 

 

Matematika szakterület 

név  érvényes szavazatok száma  százalék  

Akály Alexandra 139 85,80% 

Keszthelyi Szilvia 116 71,60% 

Komáromi István 116 71,60% 

Horváth Matilda Anna 91 56,17% 

Németh Dénes 88 54,32% 

 

Tanárképzési szakterület 

név  érvényes szavazatok száma  százalék  

Kutas Domonkos 153 47,96% 

Németh Friderika Bianka 150 47,02% 

Balga Gábor 142 44,51% 

Pádár Kitti 135 42,32% 

Nagy Fruzsina Réka 132 41,38% 
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Bartha Márton 130 40,75% 

Novák Zsófia 125 39,18% 

Lőrincz Péter 121 37,93% 

Juhász Anna Tímea 120 37,62% 

Kosztyó Péter 119 37,30% 

Iványi Eszter 119 37,30% 

Dérfalvi Balázs 115 36,05% 

Őri Bálint 109 34,17% 

Szabolics Gergely 97 30,41% 

Magassy Ádám Gergely 88 27,59% 

Mig Édua Kinga 80 25,08% 

Prins Rebecca 77 24,14% 

Hegedűs Dávid 74 23,20% 

Sárvári Ferenc 61 19,12% 

 

A póttagok összesített sorrendje: 

sorrend  név  szakterület  saját szakterületen elért 

szavazati arány  

1.  Sarus Balázs Fizika 42,86% 

2.  Gombás András Kémia 38,46% 

3.  Iványi Eszter Tanárképzés 37,30% 
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4.  Dérfalvi Balázs Tanárképzés 36,05% 

5. Rábóczki Bence Fizika 35,00% 

6. Falvi Péter Földrajz-földtudományi 34,65% 

7. Őri Bálint Tanárképzés 34,17% 

8. Szabolics Gergely Tanárképzés 30,41% 

9. Magassy Ádám Gergely Tanárképzés 27,59% 

10 Mig Édua Kinga Tanárképzés 25,08% 

11. Prins Rebecca Tanárképzés 24,14% 

12. Hegedűs Dávid Tanárképzés 23,20% 

13. Nagy Katalin Fizika 22,86% 

14. Sárvári Ferenc Tanárképzés 19,12% 

 


